

TORNION KAUPUNGIN ELINKEINO-OHJELMA 2019-2021

918/14.00.00/2018

KH 21.01.2019 § 8

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupunkistrategia 2017-2021 hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 26.2.2018 § 18. Kaupungin toimintaa johdetaan voimassa olevan kaupunkistrategian mukaisesti. Kaupunkitason tavoitteet ohjaavat koko kaupungin kehittämistä ja ne ovat siten lähtökohtana yksityiskohtaisempia suunnitelmia laadittaessa.

Kaupunkistrategian toimeenpanoon liittyy olennaisesti strategiasta johdettavien toteuttamisohjelmien laatiminen. Toteuttamisohjelmien tavoitteena on konkretisoida ja täsmentää kaupunkitason tavoitteita ja toimenpiteitä valikoidun teeman alla. Strategian perusteella Tornion kaupungilla on ryhdytty ensi vaiheessa uudistamaan viestintä-, henkilöstö-, elinkeino- ja hyvinvointiohjelmia.

Tornion kaupunkistrategian uudistamisen yhteydessä yhdeksi toimenpiteeksi asetettiin Tornion elinkeino-ohjelman ajantasaistaminen. Tarve elinkeino-ohjelman uudistamiselle on paitsi strategiaperusteinen myös se, että aiempi strategia ei ole enää ollut ajantasalla (2012) ja elinkeinoelämän toimintaympäristö on muuttunut merkittävästi viime vuosina.

Tornion elinkeino-ohjelman valmistelun päävastuu on ollut Team Botnia Oy:llä (tj. Jukka Kujala) ja työn tukena on toiminut elinkeinoyhtiön hallituksen lisäksi Tornion kaupungin elinkeinoryhmä (pj. kaupunginjohtaja). Team Botnia Oy:ssä elinkeino-ohjelmaa on valmisteltu strategiakokouksessa 14.8.2018 ja elinkeinoyhtiön hallituksessa 18.10.2018. Team Botnian hallitus hyväksyi omalta osaltaan Tornion uuden elinkeino-ohjelman sisällön 19.12.2018 ja päätti lähettää elinkeino-ohjelman (ehdotus) Tornion kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

Tornion elinkeino-ohjelma 2019-2021 linjaa kaupungin elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämistä ja tahtotilaa. Elinkeino-ohjelman lähtökohtana on

- 1) olemassa olevan ja uuden yritystoiminnan edelleen kehittäminen, vahvistaminen ja kilpailukyvyn parantaminen
- 2) panostaminen kaupungin vahvoihin sektoreihin, jotka ovat merkittäviä työpaikkamäärän perusteella ja
- 3) tulevaisuuden kasvualojen kehittäminen ja vahvistaminen

Elinkeino-ohjelmassa esitetyt toiminta-ajatus ja visio nojaavat Tornion kaupunkistrategiaan.

Strategisia painopisteitä on neljä:

- 1) Elinvoimaiset yritykset
- 2) Matkailuvetovoima
- 3) Saavutettavuus
- 4) Kaupungin yrittäjämönteisyys

Strategisten painopisteiden alle on määritelty tavoitteet, toimenpiteet, mittarit ja toteuttamisvastuut.

Elinkeino-ohjelman toteuttamisvastuu jakaantuu pääosin Tornion kaupungille ja elinkeinoyhtiölle, mutta tavoitteiden toteutuminen on osittain sidoksissa myös sidosryhmä- ja verkostoyhteistyössä onnistumiseen.

Vuodelle 2019 hyväksyttävä kaupungin ja elinkeinoyhtiön välinen kehittämissopimus perustuu uuden elinkeino-ohjelman tavoitteisiin.

Valmistelijan esitys:

Esitän, että Tornion kaupunginhallitus käsittelee ehdotuksen Tornion uudeksi elinkeino-ohjelmaksi 2019-2021, tekee siihen tarvittavat muutokset ja hyväksyy ohjelman.

LIITE: Tornion Elinkeino-ohjelma 2019-2021

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään Tornion Elinkeino-ohjelma 2019-2021

KAUPUNGINHALLITUS:

Toimitusjohtaja Jukka Kujala esitteli Tornion kaupungin elinkeino-ohjelman 2019-2021.

Lisättiin elinkeino-ohjelmaan lause: Laaditaan kaupungin päätösten ennakkovaikutusten malli, jossa huomioidaan päätösten yritysvaikutukset.

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Toimitusjohtaja Jukka Kujala, 040 733 6980,
Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Team Botnia Oy
Tornion Yrittäjät ry.
Lapin ammattikorkeakoulu
Ammattiopisto Lappia
